[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Вистинского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «14» августа 2023 года № 21
О принятии имущества в муниципальную собственность Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и на основании обращения ООО «НОВАТЭК – Усть-Луга» от 04.08.2023 № 5028-18, Совет депутатов Вистинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Принять имущество - сооружение «Тепловая сеть и горячее водоснабжение» протяженностью 131м. с кадастровым номером 47:20:0202014:376, находящееся по адресу: 188477, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Вистинское сельское поселение, д.Вистино, ул.Школьная, находящееся в собственности ООО «НОВАТЭК – Усть-Луга», в муниципальную собственность Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
2. Администрации Вистинское сельское поселение осуществить прием имущества в соответствии с действующим законодательством, внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества Вистинское сельское поселение и зарегистрировать право собственности за муниципальным образованием Вистинское сельское поселение.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению в средствах массовой информации - на сайте www.lenoblinform.ru, а также на официальном сайте Вистинского сельского поселения - http://амо-вистино.рф
Глава Вистинского сельского поселения

     Ю. И. Агафонова